
*r:45r',
PREFEITURA OE lnstituto de Previdência do

llunlcípio de Caucaia

oric¡o N" o53a/2022

Caucaia/CE, 26 de outubro de2022

A
AGIL COIUIËRCIO E ÞISTRIBUIÞORA DE EQUIPAITIENTOS EIRELI . ME
GNPJ N' 30.607.801/000,|-80

Assunto: Solicitação de Autorização para Adesão à ATA nË RËGISTRO DE PREçOS.
N" 2022"02.2õ.04.03-ARP, celebrada em decorrência do PREGÃO ELETROT{ICO No

2022.02.25.04-DtV.

Prezado Senhor,

Pelo presente instrumento, manifestarnos a intençáo de aderir a ATA DË REGISTRO DE

PREçOS No 2022,A2.26.04.03-ARP, celebrada em decorrència do PREGÃO
ELËTRONIGO No 2022.02.2ã.04-DlV, cujo objeto é REG/SIRO ÐE PREçOS V/SANDO
FUTURAS E EVENTTJATS,AQU/SçÖíS Or MATER|A|S ÐE PERMANENTFS PARA

ATENDER,4S AIECESS/DÁDES DAS ÐIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
CAUCAIA/CE, cujas quantidades estão especificadas em planilha abaixo, em

conformidade com o artigo 15, da Lei 8666, de 21106/1993,

Portanto, solicitamos desta empresa, a confirmaçâo para a referida adesão, aos
itens abaixo especificados, se a referida empresa contempla nossa demanda.

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAiIENTOS ËIRELI- TIE

cNpJ N' 30.607.801/0001 -80

15

\IJ()
-i2 Rub

lg

Rur Pedre Romurldo, 179, Gentro
Ceucala/GE - GEP: 6Ë00-020

Td¡fone : (86155å2 8004

¿o

ITET

R$ 795,00

BEBEDOURO GELAGUA
COLUNA: Capacidade 2L,
bebedouro de água, água
natural e gelada; reservatório

de água gelada em abs atóxico
com total vedação. Voltagem:
220v. com manual de
instruções com certificado de
garantia manual de rede
autorizada.

1 UND Esmaltec R$ 795,00


